Vitiligo vitiliginis latine alphas grece hispane aluarazo.
 Vitex viticis siue amerina grece agnos vulgo pimienta libro. 1. ca. 138.
 Vlmus latine dicitur qui grecis est ptelea hispane olmo libro. 1. cap. 113.
 Vlpicum allum dicitur quod est capite pregrandi libro. 2. ca. 169.
 Vnedo & arbutus latine grece comarus hispane madroño. li. 1. cap. 167.
 Vnguentorum ratio in communi explicatur libro. 1. ca. 51.
 Vnguentum nardinum quemadmodum conficiatur libro. 1. capi. 74.
 Umbilicus veneris dicitur qui gr. cotyledon dicitur. his. oreia de abad. li. 4. ca. 93.
 Umbilicus veneris alter quod & cymbalion cognouatur. li. 4. capi. 94.
 Vnguis rosarum dicitur callus illi albicans in flore.
 Vnguis conchylis quoque est testa odorata quae onyx graece. li. 1. ca. 10.
 Vngula asini in quos vsus accommedetur libro. 2. ca. 44.
 Vngula caprae quid possitque explicatur libro. 2. ca. 46.
 Volucrum maius quod graece appellatur periclymenon. li. 4. ca. 16.
 Volucrum simpliciter dicitur quod est graecis clymenon libro. 4. ca. 15.
 Vrina & lotium latine dicitur quod est graecis vros.
 Vros ex graeco latine interpretatur lotium siue vrina.
 Vrtica latine graecis est tum acalyphe tum cnide libro. 4. ca. 95.
 Vrtica labeo dicitur latine quae graecis est galiopsis libro. 4. ca. 96.
 Vua ex vite vinifera graecis est staphyle staphyles. his. razimo. li. 5. ca. 5.
 Vua passa ex vua superiori graece staphis staphidis libro. 5. capi. 4.
 Vua ex vite siluestri hoc est labrusca graece oenanthe. es. libro. 5. ca. 5.
 Vua morbus tonsillarum hoc est faucium graece staphyle staphyles.
 Vua tamina hoc est staphis agria graece hispane hauarraz. li. 4. ca. 158.
 Vulpinus pulmo in quos vsus accommedetur libro. 2. ca. 41.

De incipientibus a. X. littera.

Xanthion graece dicitur quae latinis est lappa libro. 4. capi. 139.
 Xylobalsamum est balsamum quod ex ligno balsami fit libro. 1. ca. 22.
 Xylocinnamomum id est cinnamomi arbusculae lignum libro. 1. ca. 15.
 Xyphion siue phasganon graece latinis est gladiola libro. 4. cap. 25.
 Xyphidion siue phasganion herba est gladiolae similis libro. 4. ca. 24.
 Xylole xylaoles hoc est lignum aloes vulgo quoque linaloe.
 Xyris xyridis siue xyrida. ae. est iris agrestis libro. 4. ca. 25.
 Xysina xysmatos interpretatur strigmetum siue rametum hispane caedura.

De incipientibus a. Z. littera.

Zea. ae. chondros sperma graece latine alica semen spelta. li. 2. capi. 99.
 Zinziber species est aromatica quae singiueris quoque dicitur. li. 2. capi. 177.
 Zithon potio ex frugibus ab aegypto ex cogitata. his. ceruefa. li. 2. ca. 97.
 Zonitis. idis. cadmia quoddam gentis est in fornacibus aereis. li. 5. ca. 76.
 Zopissa. ae. pix est quae ad multos vsus ex nauibus deraditur. li. 1. capi. 96.